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Bblk/ilo4aTe/lb aBTOMAaTUYECKNIA
MoaysibHbI 21 C 2A 4.5kA BA47-
29 IEK MVA20-2-002-C

ABTOMaTMYecKMe BbiktoYaTenn BA47-29 npegHa3HayeHbl 414 3alWMThl pacnpenennTesNbHbIX U rPynrnoBbIX Lenen,
VIMeLWMX PasINyHy0 Harpy3Ky: - 3JeKTponpubopsbl, OCBELLEHME — BbIK/IOYATENM C XapaKTepucTukon B, - aeuratenu c
HebOobLLUMMM MYCKOBLIMU TOKaMu (KOMAPECcop, BEHTUAATOP) - BbiKJloYaTeNn € xapakTepuctukon C, - oBuratesnn c
60/1bLLIMMUN MYCKOBLIMU TOKaMU (MOObEMHbIE MEXaHM3Mbl, HACOCbI) - BbIK/IlOHaTENM C XapakTepuctukon D.
ABTOMaTM4eckune BblkaYaTenn BA47-29 pekomeHAyOTCA K MPUMEHEHMIO B BBOAHO-pacnpeaenTebHbIX YCTPONCTBaX

ONA XKUNbIX N 00LLEeCTBEHHbIX 34aHUNA.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKUN ,MM
Konn4yecTBo 3alULLEHHbIX MOJIOCOB

HoMWH. oTK/toYatowas crnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC 60898
npun 230

HoMWH. oTK/toYatowas crnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
npn 400

HoMuHanbHas oTKAOYatoLWwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898 KA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HoMunHanbHbIN TOK, A.

O6Liee KONMYECTBO NOJIKOCOB
Pop Toka

Cepusa

CTteneHb 3awunThbl IP

BbiKto4aTeNb aBTOMAaTUYECKN I
MOLYIbHbIN

0.032
73.6

2

4.5
400
2

2

MepemMeHHbINn ToK (AC)/MOCTOSHHbLIN TOK
(DC)

KARAT

P20



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHUN
LWwnpwuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

50

0.068

10 net
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